- 1 -

３月臨時教育委員会 会議録

１ 開催日時 令和２年３月３日（火） 午前８時３０分

２ 開催場所 大町市役所 教育長室

３ 出席委員 教 育 長 荒 井 今 朝 一

 同 職 務 代 理 者 中 山 晴 隆

 委 員 仲 原 直 美

 委 員 甘 利 道 子

 委 員 下 川 清 志

４ 説明のため出席した者

 教 育 次 長 竹 内 紀 雄

 学 校 教 育 課 長 三 原 信 治

５ 事務局 学校教育課庶務係長 一 本 木 晋

≪開会 午前８時２９分≫

荒井教育長 定刻になりましたので、ただいまから３月臨時教育委員会を開会

します。

 〔人事案件であるため非公開〕

荒井教育長 （臨時休校について口頭説明。）

続いて、連絡事項について説明をおねがいします。

一本木庶務係長 （資料に基づき説明。）

 それでは、以上で臨時教育委員会を閉会します。

≪閉会 午前９時２８分≫